REQUERIMENTO N° 105/ 2021

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito, Estado de

Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja

enviado ao Excelentíssimo Prefeito deste município, Gustavo Adolfo
César, extensivo a Coordenadoria Municipal de Defesa CiviL

Coordenador José Batista, solicitação para regularização do

abastecimento de água do distrito de Bentevi, deste município.

Justificativa oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as autoridades
.1~Sf>..Oacima mencionadas e a imprensa da região. 't"'< r o->

"I'R~~i'~~~~
01\"' pOL).--:._ -r:

c-...\ ,'.\~
Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova. f (-'.':J.,.) •

A
I o DamascenoCabral de Andrade

Vereador

, 22 de abril de 2021,

.-. I:_[.. a

',. 1~ÁÀJ\'''
+o I 1..J.0\lU \ c./\..., f: ~

Rua Félíx Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08,861-494/0001-00 Fone: (81)'3737-1248

E-mail: camara2019bonito@hotmail.com

mailto:camara2019bonito@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	Justificativa oral.
	"I'R~~i'~~~~
	01\"' pOL).--:._ -r:
	.-
	. I:_[.. a
	A
	I o Damasceno Cabral de Andrade
	',. 1~ÁÀJ\'''
	+o I 1..J. 0\
	lU \ c./\..., f: ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8